FRANK I C e n í k  a  k a t a l o g
p l a t n ý  o d  1 .  l i s t o p a d u  2 0 0 9
Všechny uvedené ceny jsou orientační bez DPH.
Pro upřesnění ceny kontaktujte prodejce.
Ztracené bednění lemů,
žlabů, prostupů a kalichů
š í ř ka
dé lk

š
k
a
Žlabové bednění překladů
z cementotřískových desek s vysokou odolností vůči tlaku dle DIN EN 13986
číslo výrobku šířka
mm
výška h
mm
délka prvku
m
hmotnost
kg/ks
cena
Kč/m
STUKAHF115160 115 160 2,50 17,00 369,00
STUKAHF115200* 115 200 2,50 20,00 395,00
STUKAHF115240* 115 240 2,50 23,00 437,00
STUKAHF115300* 115 300 2,50 27,50 479,00
STUKAHF175160 175 160 2,50 20,20 404,00
STUKAHF175200* 175 200 2,50 23,20 431,00
STUKAHF175240* 175 240 2,50 26,20 482,00
STUKAHF175300* 175 300 2,50 30,70 521,00
STUKAHF200160 200 160 2,50 21,50 420,00
STUKAHF200200* 200 200 2,50 24,50 450,00
STUKAHF200240* 200 240 2,50 27,50 498,00
STUKAHF200300* 200 300 2,50 32,00 537,00
STUKAHF240160 240 160 2,50 23,60 440,00
STUKAHF240200* 240 200 2,50 26,60 473,00
STUKAHF240240* 240 240 2,50 29,60 515,00
STUKAHF240300* 240 300 2,50 34,10 560,00
Zvláštní rozměry na poptání.
Za mezirozměry se účtuje cena nejbližší větší standardní velikosti.
* Od výšky 200 mm jsou nutné vyjímatelné spínací třmeny. Na délku prvku je zapotřebí 5 ks
spínacích třmenů. Ceny spínacích třmenů viz str. 80.

výška
h
mm
délka
prvku
m
množ.
v paletě
m
ks
v paletě
hmotnost
kg/paleta
cena
Kč/m
DEABHF80160 80 160 2,50 250 100 1070 227,00
DEABHF80180 80 180 2,50 250 100 1145 236,00
DEABHF80200* 80 200 2,50 250 100 1220 243,00
DEABHF80220* 80 220 2,50 200 80 1040 251,00
DEABHF80240* 80 240 2,50 180 72 992 260,00
DEABHF80250* 80 250 2,50 180 72 1028 263,00
DEABHF80300* 80 300 2,50 150 60 950 278,00
* Od výšky 200 mm zajišťujeme bednění vázacím drátem mezi plastovými kotvami
a výztuží. Jiné rozměry na poptání.
Spojovací prvek
pro spojení v místech nastavení

■
Technologie pro stavební průmysl
FRANK Žlabové  bedněn í  přek ladů,
l emovac í  bedněn í  s t ropů
Standardní lemovací prvky
z vláknobetonu
číslo výrobku rozměry h x a
mm
hmotnost
kg/m ks v paletě hmotnost
kg/paleta
cena
Kč/m
h
a
AKF1202000* 120 x 25 5,60 125 1420 308,00
AKF1402000 140 x 25 5,90 125 1495 375,00
AKF1502000 150 x 25 6,20 100 1260 401,00
AKF1602000 160 x 25 6,80 100 1380 431,00
AKF1802000 180 x 25 7,50 100 1520 470,00
AKF1902000* 190 x 25 8,10 100 1640 492,00
AKF2002000 200 x 25 8,50 100 1720 510,00
AKF2202000 220 x 25 9,00 80 1460 566,00
AKF2402000 240 x 25 10,00 80 1620 611,00
AKF2502000 250 x 25 10,30 80 1668 626,00
AKF2802000* 280 x 25 11,20 60 1364 668,00
AKF3002000 300 x 25 12,85 60 1562 776,00
AKF3652000* 365 x 25 13,35 40 1088 920,00
Standardní délka 2 m. Jiné délky a rozměry dle poptávky.
*Dodací lhůta na poptání.
Případné použití pro pohledový beton je podmíněno předešlou konzultací.
Rohové lemovací prvky
z vláknobetonu
číslo výrobku rozměry h x a
mm
hmotnost
kg/ks
cena
Kč/ks
AKFE120* 120 x 250 2,80 480,00
AKFE140 140 x 250 2,95 579,00
AKFE150 150 x 250 3,10 626,00
AKFE160 160 x 250 3,40 662,00
AKFE180 180 x 250 3,80 728,00
AKFE190* 190 x 250 4,10 761,00
AKFE200* 200 x 250 4,25 788,00
AKFE220* 220 x 250 4,50 879,00
AKFE240* 240 x 250 5,00 929,00
AKFE250* 250 x 250 5,15 975,00
AKFE280* 280 x 250 5,60 1070,00
AKFE300* 300 x 250 6,45 1160,00
AKFE365* 365 x 250 6,65 1229,00
* Dodací lhůta dle poptávky.
Případné použití pro pohledový beton je podmíněno předešlou konzultací.
Rohová tvarovka s délky ramen 25 cm.
Vnitřní rohy lze na stavbě vytvořit sesazením lemovacích profilů „na tupo“.

číslo výrobku
rozměry
h x a
mm
pro tloušťku
stropu
cm
hmotnost
kg/m
ks
v paletě
hmotnost
kg/paleta
cena
Kč/m
FBSB1001200 100 x 18 7 2,80 400 1364 146,00
FBSB1501200 150 x 18 10 4,08 200 1000 242,00
FBSB2001200 200 x 20 13 7,20 175 1532 332,00
FBSB2301200 230 x 20 16 8,40 150 1532 384,00
FBSB2501200 250 x 20 18 9,60 150 1748 410,00
FBSB3001200 300 x 20 20 10,00 100 1220 510,00
FBSB3501200 350 x 23 25 14,00 80 1364 678,00
FBSB4001200 400 x 23 30 15,30 80 1489 791,00
FBSB4501200 450 x 23 34 18,80 50 1148 992,00
FBSB5001200 500 x 23 36 21,80 50 1328 1226,00
Standardní délka 1,20 m. Na poptání i jiné rozměry.
Použití pro pohledový beton nebývá vhodné, je nutné předem konzultovat.
číslo výrobku popis cena
Kč/ks

od 10 do 14,9 cm 40% 40%
Příplatek za podélný řez: 20% k metrážní ceně
FRANK Lemovac í  bedněn í
Lemy a ostění z  v láknobetonu
Bednicí profil
s fasetou, pro lemy mostních říms
číslo výrobku rozměry h x a
mm
délka
m
hmotnost
kg/m ks v paletě hmotnost
kg/paleta
cena
Kč/m
FBAP060 60 x 15 1,15 1,33 500 785 98,00
FBAP080 80 x 15 1,15 2,11 500 1235 107,00
FBAP100 100 x 15 1,15 2,31 400 1084 140,00
FBAP120 120 x 15 1,15 2,66 300 938 192,00
FBAP140 140 x 15 1,15 3,14 200 742 222,00
FBAP160 160 x 15 1,15 3,56 200 839 263,00
Příplatek za řezání a vrtání viz lemovací bednění.
Doměrkové pásky
z vláknobetonu, se zkosenými hranami
číslo výrobku tloušťka ca.

Kartuše se spojovací maltou – VMK a VMK-SF
k bezpečnému vlepování výztuží a kotev do betonu, zdiva nebo skály
popis číslo výrobku obsah
ml
cena
Kč/ks
Kartuše se spojovací maltou – VMK vč. 2 směšovačů KLKKAR 380 414,00
Kartuše se spojovací maltou – VMK-SF vč. 2 směšovačů,
s evropským osvědčením DIBt v kombinaci s kotevními pruty
KLKVER 280 383,00
Kotevní prut
popis číslo výrobku svěrná tloušťka
mm
cena
Kč/100 ks
Pozinkovaný kotevní prut M10 x 130 mm se šestihrannou maticí a podložkou KLKAS10130 20 2088,00
Pozinkovaný kotevní prut M12 x 160 mm se šestihrannou maticí a podložkou KLKAS12160 25 3633,00
Pozinkovaný kotevní prut M16 x 190 mm se šestihrannou maticí a podložkou KLKAS16190 35 5825,00
Skleněné kapsle s dvousložkovým lepidlem (Hammerpatrone) FHP
k bezpečnému a rychlému ukotvení výztužných prutů a závitových tyčí do betonu
číslo
výrobku

Kufřík s lepicí soupravou
popis číslo výrobku cena
Kč/ks
Obsah kufříku:
2 kartuše s lepidlem – VMK 380 ml, 10 směšovačů, 10 prodloužení, 5 sítek z PVC, 1 foukací měch,
1 čisticí kartáč Ø 30 mm, 1 čisticí kartáč Ø 18 mm, 1 ruční lis pro kartuši 380 ml
KLKOFF 4233,00
Příslušenství ke kufříkové lepicí soupravě
popis číslo výrobku cena
Kč/ks
Samostatný směšovač KLKMIE 38,00
Prodloužení směšovače Ø 14,8 mm KLKMIV 9,00
Sítko z PVC (pro zdivo) Ø 15 mm KLKSHM 12,00
Dmychadlo KLKBLB 581,00
Plastový čisticí kartáč Ø 30 mm KLKRBUE 141,00
Plastový čisticí kartáč Ø 18 mm KLKRBUE18 126,00
Drátěný rotační kartáč Ø 13 mm KLKDB13 273,00
Drátěný rotační kartáč Ø 16 mm KLKDB16 285,00
Drátěný rotační kartáč Ø 20 mm KLKDB20 302,00
Ruční lis pro kartuše 380 ml KLKHPR 1445,00
Ruční lis pro kartuše 280 ml KLKHPR1 581,00
87Technologie pro stavební průmysl
Technické údaje spojovací malty z kartuše – VMK a VMK-SF